1

CÔNG TY CỔ PHẦN

ENTECO VIỆT NAM

Số: 14/2021/CV-GMA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

   Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

     Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty:  CÔNG TY CỔ PHẦN ENTECO VIỆT NAM

Mã chứng khoán: GMA

Trụ sở chính: Số nhà 20, phố Phạm Hồng Thái, phường Nguyễn Trung Trực, quận Ba Đình,

thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: (84.24) 3555 1970 - Fax: (84.24) 3555 1970

Người thực hiện công bố thông tin: Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy – Người đại diện theo pháp luật

của Công ty Cổ phần Enteco Việt Nam

Số nhà 20, phố Phạm Hồng Thái, phường Nguyễn Trung Trực. quận Ba Đình, thành phố Hà Nội,

Việt Nam.

Điện thoại: ..........

Loại thông tin công bố       24 giờ        72 giờ       bất thường          theo yêu cầu         định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

1. Ngày 13/10/2021, Công ty Cổ phần Enteco Việt Nam (“Công ty”) đã hoàn tất thủ tục thay đổi

giấy phép đăng kí doanh nghiệp với nội dung sau:

1.1. Thay đổi người đại diện theo pháp luật.

1.2. Thay đổi thông tin đăng ký thuế

Những thông tin này đã được công bố thông tin trên trang thông tin điện tử của Công ty:

http://enteco.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		2021-10-14T19:57:03+0700